
 

GRAD SUBOTICA
Mesna zajednica
„Bački Vinogradi“
Királyhalom
Helyi Közösség
SKUPŠTINA MZ
Broj: 119/3-2015.
Dana: 05.05.2015.
24415 Bački Vinogradi
Beogradska 2.
E-mail: epbacki  @  gmail.rs
Telefon: 757-003
KR/AO
                                                                                            

                                                                                            Gradska uprava
                                                                                            Služba za opštu upravu 
                                                                                            i zajedničke poslove

                                                                                            24000 S  U  B  O  T  I  C  A
                                                                                                       Trg slobode 1.

Predmet: Izmena finansijskog plana MZ za 2015. godinu
Veza: Vaš dopis broj: IV-03/V-402-112/2015 od  28. april 2014. god.   

Na osnovu člana 37. stav 1. alineja 4. Statuta Mesne zajednice „Bački Vinogradi“
broj  161./1-2012  od  07.06.2012.godine-  prečišćen  tekst,  Skupštine  Mesne  zajednice
„Bački Vinogradi“ na 40. sednici održanoj dana 05.05.2015.godine, donela je

Z A K L J U Č A K

da MZ „Bački Vonogradi“ za sada nema  potrebe za donošenjem Predloga Izmene 
Finansijskog plana  MZ „Bački Vinogradi” Bački Vinogradi za 2015. godinu.

S poštovanjem,

                                                                                         PREDSEDNIK SKUPŠTINE MZ
                                                                                                    KATONA RÓBERT

                                                                                            

mailto:epbacki@gmail.rs

